
12. Vogtlandgehen + Deutsche Meisterschaft Offizielle ErgebnislisteReichenbach, am 23.04.2016

5 km Lauf (5km) - 10:00

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 97 Temper, Erik 1998 LG Vogtland 17:46 1 MJU20
2. 88 Müller, Daniel 2001 LV Einheit Greiz 18:10 + 24 1 M15
3. 79 Dorn, Dr. Karsten 1968 Reichenbach 20:38 + 2:52 1 M+
4. 89 Oettert, Lucas 1998 LV Einheit Greiz 20:49 + 3:03 2 MJU20
5. 94 Eichhorn, Evi 2001 LG Vogtland 22:22 + 4:36 1 W15
6. 78 Hofmann, Martin 1988 FF Untermarxgrün 22:45 + 4:59 2 M+
7. 95 Sorg, Sina 1977 LG Vogtland 23:10 + 5:24 1 W+
8. 91 Giegling, Gabriele 1959 LV Einheit Greiz 25:23 + 7:37 2 W+
9. 99 Fankhänel, Werner 1941 LG Vogtland 26:23 + 8:37 3 M+

98 Kölbel, Michelle 1995 LG Vogtland n.a.
96 Gering, Julian 2002 LG Vogtland n.a.
93 Klepsch, Lena 2001 LG Vogtland n.a.
92 Löffler, Lisa 2001 LG Vogtland n.a.
90 Oettert, Lilli 2002 LV Einheit Greiz aufg.

3 km Lauf (3km) - 10:45

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 250 Fink, Florian 2005 LV Einheit Greiz 12:10 1 M11
2. 251 Zimmermann, Nick 2004 LV Einheit Greiz 12:19 + 9 1 M12
3. 258 Proß, Clemens 2003 LG Vogtland 12:29 + 19 1 M13
4. 275 Schulz, Tim 2003 LG Vogtland 12:59 + 49 2 M13
5. 259 Bickovs, Lukas Tomas 2006 LG Vogtland 13:12 + 1:02 1 M10
6. 260 Hohner, Tim 2006 LG Vogtland 14:07 + 1:57 2 M10
7. 277 Fischer, Henrik 2006 LG Vogtland 14:13 + 2:03 3 M10
8. 257 Gruschwitz, Lukas 2005 Dittes-GS Reichenbach 14:17 + 2:07 2 M11
9. 263 Dietzsch, Julian 2006 LG Vogtland 14:44 + 2:34 4 M10

262 Kühn, Angelina 2003 LG Vogtland n.a.
261 Preising, Charlize 2005 LG Vogtland n.a.
252 Klein, Celine 2004 LV Einheit Greiz n.a.

2 km Lauf (2km) - 11:15

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 253 Schmidt, Hugo 2007 Grundschule Neumark 9:17 1 M9
2. 266 Lorenz, Kevin 2007 LG Vogtland 9:27 + 10 2 M9
3. 255 Kohl, Hannes 2007 Dittes-GS Reichenbach 9:37 + 20 3 M9
4. 265 Schmid, Pita 2007 LG Vogtland 9:59 + 42 1 W9
5. 254 Nahrendorf, Sete 2007 Grundschule Neumark 10:37 + 1:20 4 M9
6. 274 Kemnitz, Hermann 2007 LG Vogtland 10:38 + 1:21 5 M9
7. 267 Geßner, Max 2007 LG Vogtland 10:47 + 1:30 6 M9
8. 264 Ritter v. Sporchill, Theo 2007 LG Vogtland 10:50 + 1:33 7 M9
9. 270 Sorg, Amelie 2008 LG Vogtland 10:51 + 1:34 1 W8

10. 272 Schott, Mika 2008 LG Vogtland 11:05 + 1:48 1 M8
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2 km Lauf (2km) - 11:15

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

11. 256 Gruschwitz, Philipp 2008 Dittes-GS Reichenbach 11:13 + 1:56 2 M8

269 Taeger, Simon 2007 LG Vogtland n.a.
271 Scheibner, Julius 2008 LG Vogtland n.a.
273 Schlegel, Georg 2008 LG Vogtland n.a.
276 Kölbel, Tim 2007 LG Vogtland n.a.
268 Reinfelder, Willi 2007 LG Vogtland n.a.

3 km Gehen (3km) - 11:45

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 151 Riedel, Sina 2002 ASV Erfurt 17:26 1 W14
2. 152 Riedel, Lena 2002 ASV Erfurt 17:28 + 2 2 W14
3. 157 Magiera, Milla 2002 Erfurter LAC 17:40 + 14 3 W14
4. 160 Wolf, Henriette 2001 ASV Sangerhausen 19:23 + 1:57 1 W15

2 km Gehen (2km) - 11:45

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 118 Böckel, Marvin 2005 LG Vogtland 11:22 1 M11
~

2. 139 Franke, Leomie 2003 ASV Sangerhausen 11:32 + 10 1 W13
3. 122 Gerlach, Annika 2005 ASV Erfurt 11:44 + 22 1 W11
4. 117 Garreis, Kylie 2005 LG Vogtland 11:55 + 33 2 W11
5. 144 Arnhold, Nico 2004 SV Halle 11:59 + 37 1 M12
6. 147 Döring, Jule 2004 SV Halle 12:04 + 42 1 W12
7. 116 Rößler, Josie 2006 LG Vogtland 12:07 + 45 1 W10
8. 125 Wenzel, Nathalie 2003 ASV Erfurt 12:14 + 52 2 W13
9. 124 Ulrich, Pia 2006 ASV Erfurt 12:21 + 59 2 W10

10. 128 Schmidt, Julia 2004 SpVgg Niederaichbach 12:25 + 1:03 2 W12
11. 143 Ecknig, Joris 2003 SV Halle 12:48 + 1:26 1 M13

<
12. 148 Schneider, Lena 2004 SV Halle 12:57 + 1:35 3 W12
13. 146 Warstat, Martin 2004 SV Halle 13:15 + 1:53 2 M12
14. 123 Wenzel, Amelie 2006 ASV Erfurt 14:05 + 2:43 3 W10

145 Leidel, Philipp 2004 SV Halle n.a.

10 km Gehen (10km) - 12:15

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 158 Schröter, Rico 2000 LG Vogtland 56:44 1 MJU18
2. 159 Leopold, Franz 2000 LG Vogtland 58:11 + 1:27 2 MJU18

<
3. 155 Schmidt, Sabine 1980 SpVgg Niederaichbach 58:52 + 2:08 1 W35

Datahandling by Seltec Sports www.seltec.at

Gedruckt am 24.04.2016 um 10:25 Seite 2



12. Vogtlandgehen + Deutsche Meisterschaft Offizielle ErgebnislisteReichenbach, am 23.04.2016

10 km Gehen (10km) - 12:15

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

4. 154 Wax, Katharina 1998 SpVgg Niederaichbach 59:19 + 2:35 1 WJU20
<

5. 153 Maier, Andrea 1969 SV Breitenbrunn 1:07:02 + 10:18 1 W45

150 Herold, Christian 1990 Laface-Team Weiden n.a.
156 Langner, Gerhard 1949 SpVgg Niederaichbach disq.

<<< R. 230.6

5 km Gehen (5km) - 12:15

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 127 Wilhelm, Max 2000 ASV Erfurt 23:45 1 MJU18
2. 130 Junghannß, Otto 2000 Erfurter LAC 24:41 + 56 2 MJU18
3. 135 Schröter, Brit 1974 LG Vogtland 24:55 + 1:10 1 W40
4. 131 Stramka, Jan 2000 Erfurter LAC 25:07 + 1:22 3 MJU18
5. 133 Linke, Lisa 1997 Erfurter LAC 26:14 + 2:29 1 WJU20
6. 142 Drenkelfuß, Erik 2000 SV Halle 26:58 + 3:13 4 MJU18

<
7. 121 Seidel, Boguslaw 1949 ASV Erfurt 28:13 + 4:28 1 M65
8. 132 Barz, Pauline 1998 Erfurter LAC 28:23 + 4:38 2 WJU20
9. 138 Ulbrich, Yasmin 2000 SG Motor Thurm 28:30 + 4:45 1 WJU18

10. 136 Leopold, Heike 1971 LG Vogtland 29:24 + 5:39 1 W45
11. 126 Bonneß, Yvonne 1978 ASV Erfurt 29:28 + 5:43 1 W35
12. 120 Patten, Nancy 1955 FTSV Straubing 29:42 + 5:57 1 W60
13. 129 Ritzinger, Tassilo 2002 SpVgg Niederaichbach 29:42 + 5:57 1 M14

<
14. 137 Golle, Constanze 1981 LG Vogtland 31:42 + 7:57 2 W35
15. 149 Unterholzner, Martin 1958 TV Altötting 32:01 + 8:16 1 M55

140 Richter, Marius 1998 SV Halle n.a.
141 Hahn, Nicholas 1999 SV Halle n.a.
119 Werner, Stefan 1964 LG Vogtland n.a.
134 Thielemann, Melanie 2001 LG Merseburg n.a.

20 km Gehen (20km) - 13:30

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 1 Borsch, Steffen 1973 ST SV Halle 1:38:18 1 M40
2. 12 Strunk, Malte 1973 NO Alemannia Aachen 1:46:21 + 8:03 2 M40

<<
3. 11 Dietsche, Klaus 1962 BA TV Bühlertal 1:49:06 + 10:48 1 M50

<
4. 20 Daimer, Nischan 1967 BY SV Breitenbrunn 1:50:14 + 11:56 1 M45
5. 35 Luniewski, Miroslaw 1957 POL UKS Jedynka Reda 1:51:18 + 13:00 1 M55
6. 19 Prieler, Helmut 1955 BY SpVgg Niederaichbach 1:51:23 + 13:05 1 M60
7. 9 Franke, Denis 1969 BA TV Bühlertal 1:52:23 + 14:05 2 M45
8. 26 Gebauer, Martin 1978 TH ASV Erfurt 1:52:48 + 14:30 1 M35
9. 10 Hauger, Georg 1957 BA TV Bühlertal 2:03:30 + 25:12 2 M55
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20 km Gehen (20km) - 13:30

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

10. 29 Papst, Ronald 1962 TH SV Einheit 1875 Worbis 2:04:04 + 25:46 2 M50
11. 27 Schaeffer, Udo 1950 TH ASV Erfurt 2:04:08 + 25:50 3 M55
12. 33 Lorscheider, Dr. Rainer 1947 SL TV Ludweiler 2:04:10 + 25:52 1 M65
13. 21 Berzl, Josef 1952 BY Gehsportverein Regensburg 2:07:19 + 29:01 4 M55
14. 14 Schumm, Peter 1942 NO Alemannia Aachen 2:08:09 + 29:51 1 M70
15. 22 Unterholzner, Maria 1968 BY SpVgg Niederaichbach 2:08:27 + 30:09 1 W45
16. 16 Mildenberger, Robert 1950 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 2:08:30 + 30:12 2 M65

<
17. 23 Kaiser, Stefan-Andrei 1981 BY Gehsportverein Regensburg 2:11:15 + 32:57 2 M35

<<
18. 36 Hölters, Bernd 1946 BE Polizei SV Berlin 2:12:59 + 34:41 2 M70
19. 32 Höhne, Christoph 1941 BB TV Fürstenwalde 1990 2:13:36 + 35:18 1 M75
20. 34 Nißl, Stefan 1959 SL TV Ludweiler 2:13:56 + 35:38 5 M55
21. 18 Maier, Felix 1943 BY SV Breitenbrunn 2:14:37 + 36:19 3 M70

<
22. 13 Münster, Udo 1961 NO ART Düsseldorf 2:14:45 + 36:27 6 M55
23. 17 Kiepert, Horst 1951 BY MBB-SG Augsburg 2:16:12 + 37:54 3 M65
24. 8 Schwarz, Alfons 1954 BA TV Bühlertal 2:16:38 + 38:20 2 M60

<<
25. 31 Ebel, Roswitha 1963 NI LAC Langenhagen 2:16:52 + 38:34 1 W50
26. 30 Ivanov, Juri 1955 NI LAC Langenhagen 2:17:48 + 39:30 3 M60

<
27. 28 Gnauck, Dick 1963 TH ASV Erfurt 2:20:03 + 41:45 3 M50
28. 4 Patrzalek, Brigitte 1958 HE TV Groß-Gerau 2:20:48 + 42:30 1 W55
29. 3 Müller, Monika 1964 HE TV Groß-Gerau 2:20:49 + 42:31 2 W50
30. 24 Kühnapfel, Ansgar 1964 BY Gehsportverein Regensburg 2:25:15 + 46:57 4 M50

<
31. 2 Bauer, Joachim 1949 HE PSV Grün-Weiß Kassel 2:25:24 + 47:06 4 M65
32. 6 Klink, Ursula 1944 HE TV Groß-Gerau 2:26:21 + 48:03 1 W70
33. 39 Flassnöcker, Holger 1937 WE TG Harkort Wetter 2:32:53 + 54:35 2 M75
34. 37 Mittmann, Heinz-Jürgen 1941 BE Polizei SV Berlin 2:33:39 + 55:21 3 M75
35. 25 Neidel, Heidrun 1947 HE TSG 1893 Leigestern 2:34:24 + 56:06 1 W65
36. 5 Molter, Margarete 1947 HE TV Groß-Gerau 2:37:37 + 59:19 2 W65

<
37. 38 Herrendörfer, Ursula 1940 BE Polizei SV Berlin 2:37:56 + 59:38 1 W75

<
38. 7 Dräger, Helga 1939 WÜ LG Esslingen 2:47:35 + 1:09:17 2 W75

15 Hammer, Wolfgang 1951 BY Gehsportverein Regensburg disq.
<<< R. 230.6

20 km Gehen - Deutsche Meisterschaft (20km) - 13:30

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 1 Borsch, Steffen 1973 ST SV Halle 1:38:18 1 M40
2. 12 Strunk, Malte 1973 NO Alemannia Aachen 1:46:21 + 8:03 2 M40

<<
3. 11 Dietsche, Klaus 1962 BA TV Bühlertal 1:49:06 + 10:48 1 M50

<
4. 20 Daimer, Nischan 1967 BY SV Breitenbrunn 1:50:14 + 11:56 1 M45
5. 19 Prieler, Helmut 1955 BY SpVgg Niederaichbach 1:51:23 + 13:05 1 M60
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20 km Gehen (20km) - 13:30

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

6. 9 Franke, Denis 1969 BA TV Bühlertal 1:52:23 + 14:05 2 M45
7. 26 Gebauer, Martin 1978 TH ASV Erfurt 1:52:48 + 14:30 1 M35
8. 10 Hauger, Georg 1957 BA TV Bühlertal 2:03:30 + 25:12 2 M55
9. 29 Papst, Ronald 1962 TH SV Einheit 1875 Worbis 2:04:04 + 25:46 2 M50

10. 27 Schaeffer, Udo 1950 TH ASV Erfurt 2:04:08 + 25:50 3 M55
11. 33 Lorscheider, Dr. Rainer 1947 SL TV Ludweiler 2:04:10 + 25:52 1 M65
12. 21 Berzl, Josef 1952 BY Gehsportverein Regensburg 2:07:19 + 29:01 4 M55
13. 14 Schumm, Peter 1942 NO Alemannia Aachen 2:08:09 + 29:51 1 M70
14. 22 Unterholzner, Maria 1968 BY SpVgg Niederaichbach 2:08:27 + 30:09 1 W45
15. 16 Mildenberger, Robert 1950 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 2:08:30 + 30:12 2 M65

<
16. 23 Kaiser, Stefan-Andrei 1981 BY Gehsportverein Regensburg 2:11:15 + 32:57 2 M35

<<
17. 36 Hölters, Bernd 1946 BE Polizei SV Berlin 2:12:59 + 34:41 2 M70
18. 32 Höhne, Christoph 1941 BB TV Fürstenwalde 1990 2:13:36 + 35:18 1 M75
19. 34 Nißl, Stefan 1959 SL TV Ludweiler 2:13:56 + 35:38 5 M55
20. 18 Maier, Felix 1943 BY SV Breitenbrunn 2:14:37 + 36:19 3 M70

<
21. 13 Münster, Udo 1961 NO ART Düsseldorf 2:14:45 + 36:27 6 M55
22. 17 Kiepert, Horst 1951 BY MBB-SG Augsburg 2:16:12 + 37:54 3 M65
23. 8 Schwarz, Alfons 1954 BA TV Bühlertal 2:16:38 + 38:20 2 M60

<<
24. 31 Ebel, Roswitha 1963 NI LAC Langenhagen 2:16:52 + 38:34 1 W50
25. 30 Ivanov, Juri 1955 NI LAC Langenhagen 2:17:48 + 39:30 3 M60

<
26. 28 Gnauck, Dick 1963 TH ASV Erfurt 2:20:03 + 41:45 3 M50
27. 4 Patrzalek, Brigitte 1958 HE TV Groß-Gerau 2:20:48 + 42:30 1 W55
28. 3 Müller, Monika 1964 HE TV Groß-Gerau 2:20:49 + 42:31 2 W50
29. 24 Kühnapfel, Ansgar 1964 BY Gehsportverein Regensburg 2:25:15 + 46:57 4 M50

<
30. 2 Bauer, Joachim 1949 HE PSV Grün-Weiß Kassel 2:25:24 + 47:06 4 M65
31. 6 Klink, Ursula 1944 HE TV Groß-Gerau 2:26:21 + 48:03 1 W70
32. 39 Flassnöcker, Holger 1937 WE TG Harkort Wetter 2:32:53 + 54:35 2 M75
33. 37 Mittmann, Heinz-Jürgen 1941 BE Polizei SV Berlin 2:33:39 + 55:21 3 M75
34. 25 Neidel, Heidrun 1947 HE TSG 1893 Leigestern 2:34:24 + 56:06 1 W65
35. 5 Molter, Margarete 1947 HE TV Groß-Gerau 2:37:37 + 59:19 2 W65

<
36. 38 Herrendörfer, Ursula 1940 BE Polizei SV Berlin 2:37:56 + 59:38 1 W75

<
37. 7 Dräger, Helga 1939 WÜ LG Esslingen 2:47:35 + 1:09:17 2 W75

15 Hammer, Wolfgang 1951 BY Gehsportverein Regensburg disq.
<<< R. 230.6
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